FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. D Foglio n. 1
VENET
© RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie

Preganziol, Domenica 20/12/2020 ore 16:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 5 ORTOLAN DANIELE 2003
2 1 4 SCARAMUZZA LUCA 2003
3 1 2 PALLARO ALEX 2005
4 1 3 CROSATO DAVIDE 2005
5 1 7 MALFI ENRICO 2006

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

17/01/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74
STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PIAVE NUOTO
RONCADENUOTO

Tempo

02:09.44
02:17.00
02:22.93
02:27.64
02:34.51

Pti

621.00
523.00
461.00
418.00
365.00
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