

## **RISULTATI RIEPILOGATIVI**

**200 Farfalla** Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Preganziol, Domenica 20/12/2020 ore 16:55

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	5	ORTOLAN DANIELE	2003	NOTTOLI NUOTO 74	02:09.44	621.00
2	1	4	SCARAMUZZA LUCA	2003	STILELIBERO SSD	02:17.00	523.00
3	1	2	PALLARO ALEX	2005	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:22.93	461.00
4	1	3	CROSATO DAVIDE	2005	PIAVE NUOTO	02:27.64	418.00
5	1	7	MALFI ENRICO	2006	RONCADENUOTO	02:34.51	365.00